TỈNH ĐOÀN QUẢNG NAM
BCH ĐOÀN HUYỆN NÚI THÀNH

***

Số: 581-CV/ĐTN
“V/v báo cáo kết quả lấy ý kiến
bổ sung, sửa đổi Điều lệ Đoàn khóa X
và Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Đoàn”

	         ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
   Núi Thành, ngày  07  tháng 7 năm 2016

Kính gửi: Các tổ chức cơ sở Đoàn.
Ngày 01/6/2016, Ban Thường vụ Huyện đoàn Núi Thành đã ban hành Hướng dẫn số 58-HD/ĐTN về việc tổ chức lấy ý kiến bổ sung, sửa đổi Điều lệ Đoàn khóa X và Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Đoàn (nhiệm kỳ 2012-2017). Theo Hướng dẫn này, thời gian hoàn thành đối với các chi đoàn cơ sở và chi đoàn là trước ngày 30/6/2016; thời gian hoàn thành đối với Đoàn các xã, thị trấn, Đoàn các trường THPT, Đoàn Công an huyện và Đoàn Cơ quan Chính quyền là trước ngày 15/7/2016.

Để chuẩn bị cho hội nghị lấy ý kiến bổ sung, sửa đổi Điều lệ Đoàn khóa X và Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Đoàn (nhiệm kỳ 2012-2017) tổ chức tại huyện, Ban Thường vụ Huyện đoàn yêu cầu tất cả các tổ chức cơ sở Đoàn nhanh chóng hoàn thành việc triển khai và gửi báo cáo kết quả lấy ý kiến về Huyện đoàn trước ngày 20/7/2016.
Đây là nội dung rất quan trọng, Ban Thường vụ Huyện đoàn đề nghị các tổ chức cơ sở Đoàn nghiêm túc triển khai thực hiện đảm bảo nội dung và thời gian quy định.
	Nơi nhận:

- Tỉnh Đoàn (b/c);
- Ban TC-KT Tỉnh đoàn (b/c);
- Ban Dân Vận HU (b/c);

- Các cơ sở Đoàn (t/h);

- Lưu VP

	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

 (đã ký)
Dương Văn Bảo

PAGE
1